

Pachet papetarie

I.D.: 51803936

Data publicarii	20.11.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 920,54 RON - 920,54 RON

Descriere: Pachetul contine: Pungi ziplock, 70 x 100 mm 100 buc/set VELOFLEX 6701000 1 7.00 Lei 7.00 Lei Pungi ziplock, 100 x 150 mm 100 buc./set KANGARO 308051551 1 15.40 Lei 15.40 Lei Pungi ziplock, 160 x 220 mm 100 buc/set DONAU 320091410 1 19.00 Lei 19.00 Lei Plic C6 alb siliconic, GPV 1011010 100 0.10 Lei 10.00 Lei Plic C4 kraft siliconic cu burduf 4 cm, 25 buc/pachet, BM 318100919 2 20.00 Lei 40.00 Lei Plic B4 kraft siliconic cu burduf 5 cm, 25 buc/pachet, BM 318100917 2 22.50 Lei 45.00 Lei Plic cu protectie K20, 350x470mm (interior) kraft, 50 buc./cutie 318020946 1 100.00 Lei 100.00 Lei Panou pluta 60x90 cm, rama lemn 331051628 1 44.00 Lei 44.00 Lei Mouse pad ergonomic cu gel DESQ 1420 330030913 4 45.00 Lei 180.00 Lei Suport rotativ 7 compartimente accesorii birou KEJEA - Culoare: transparent 321011211 2 24.50 Lei 49.00 Lei Suport vertical din carton pentru cataloage HERLITZ Ladylike - Model: Flowers 309091404 10 4.95 Lei 49.50 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI, 25 buc/set - Culoare: negru 313080909 1 149.75 Lei 149.75 Lei Dosar carton alb cu sina, 100 buc/set 305031022 1 40.00 Lei 40.00 Lei Dosar carton colorat cu sina 320 g/mp - Culoare: verde 303061657 50 1.00 Lei 50.00 Lei Decapsator KANGARO SR-45T 323101605 5 3.00 Lei 15.00 Lei Dispencer cu banda corectoare 5mm x 8m PENAC 1213055 5 8.00 Lei 40.00 Lei Pix cu mecanism KORES K6 - Culoare scriere: albastru 303081212 5 2.00 Lei 10.00 Lei Pix cu m
